
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MARACAÇUMÉ - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 077 – Página 01 
www.maracacume.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0210/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0210/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020. 
Processo Administrativo nº 0210.02.02.5/2020. PARTES: A Prefeitura Municipal 
de Maracaçumé por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
empresa J M P POÇOS ARTESIANOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 
27.095.431/0001-35, com sede na Rua da Liberdade, nº 04 – Centro, Centro 
Novo do Maranhão/Ma. OBJETO DO CONTRATO: fornecimento de bombas com 
manutenção e fornecimento de peças de reposição para suprir as demandas da 
Administração Municipal no decorrer do exercício de 2020. DATA DE 
ASSINATURA: 20/02/2020. Dotações Orçamentárias: 02.006 SECRETARIAS 
MUNICIPAL DE SAÚDE; 2.006.10.122.0021.2.031 MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DA SEC. DE SAÚDE: 02.006.17.512.0447.1.028 AQUIS. DE 
EQUIP. P/O SETOR ABASTECIMENTO D'ÁGUA; 02.006.17.605.0447.2.032 
MANUTENÇÃO DO SETOR DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA - Elemento de Despesa: 
4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente; 3.3.90.39 – Outros Serviços 
de Terceiros Pessoa Jurídicos, do orçamento da Prefeitura Municipal de 
Maracaçumé do exercício de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações. VALOR CONTRATUAL: R$ 175.640,00(Cento e setenta e cinco mil, 
seiscentos e quarenta reais). GÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020. FORO: 
Comarca de Maracaçumé/MA. ASSINATURAS: DALILA RODRIGUES DE SOUZA - 
Secretária Municipal de Administração (Contratante) e TACIELY PIRES SILVA  – J 
M P POÇOS ARTESIANOS LTDA ME,(Contratada). Maracaçumé-MA, 01 de março 
de 2020. 

 

Verifique a autenticidade


